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Projekt pn. ,Rozwdj gospodarki wodno-$ciekowej na terenie Gminy Adaméw” wsp6ifinansowany jest
ze Srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewédztwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Adaméw, dn. 01.03.2022 r.
Znak postepowania: GRL.271.5.2022
-Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu-

dotyczy: Zapytania ofertowego na wykonanie Serwisu on-line w ramach zadania
»Rozwdj gospodarki wodno-sciekowej na terenie Gminy Adaméw”,

A. Dzialajac na podstawie pkt. XIIL 1. ¢) Zapytania ofertowego, Zamawiajacy: Gmina

Adaméw ul. Kleeberga 5, 21-412 Adaméw (pow. tukowski) przekazuje tre§é zapytan,
wraz z udzielonymi odpowiedziami.

zestaw pytan z dnia 28.02.2022 1.

1. Zamawiajacy w odpowiedziach na pytania wskazal, ze producent oprogramowania nie posiada
API prosimy wigc o informacjg czy aktualna licencja Zamawiajacego pozwala na ingerencje oraz
dostep lub udostepnienie bazy danych systemu do rozliczefi na potrzeby zaplanowanej integracji?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Aktualna licencja dotyczy wylacznie korzystania z uslug uzytkowanego programu do
rozliczefi. Baza danych programu do rozliczeri znajduje sie na serwerze Zamawiajacego.
Zgode na udostepnienie bazy danych wyraza Zamawiajacy.

2. Jesli Zamawiajacy bedzie mdgt udostepnic Wykonawcy bazg danych lub jej kopie, to w jakim
formacie?

Odpowiedz_Zamawiajacego:
W formacie ESQL.

3. Prosimy réwniez o informacje czy baza danych programu do rozliczen znajduje sie w sieci
lokalnej Zamawiajacego czy na serwerze dostawcy oprogramowania do zarzadzania danymi
zwiazanymi z ewidencja oplat za §cieki? Jedli w sieci lokalnej Zamawiajacego to czy jest to
serwer czy stacja robocza?

OdpowiedZ_Zamawiajacego:
Baza danych programu do rozliczeri znajduje si¢ na serwerze Zamawiajacego.

B. Zamawiajacy informuje, ze powyzsza zmiana staje si¢ integralng czescia zapytania
ofertowego i bedzie wiazaca przy sktadaniu ofert.
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(podpis kierownika Zamawiajacego
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